
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/626/2023 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łukowie do prowadzenia postępowań 
w sprawach z zakresu świadczeń materialnych o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230, z późn. zm.) Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łukowie do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących świadczeń materialnych o charakterze socjalnym. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/268/2012 Rady Miasta Łuków z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukowie do prowadzenia postępowań w 
sprawach dotyczących świadczeń materialnych o charakterze socjalnym przyznawanych na podstawie ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) opublikowana w 
Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 2272. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Okliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6185


	UCHWAŁA NR LXXXI/626/2023 RADY MIASTA ŁUKÓW z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-03T13:14:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




